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1. Inledning 
Agneta Ståhl hälsar välkommen till mötet. Erica Kyhlberg hälsas välkommen som 

nytt processtöd i gruppen. 

 

Patientlöften 

Agneta informerar om Sydöstra sjukvårdsregionens patientlöften.  

 

Spelregler 

De spelregler som gäller för kunskapsrådens möten är att samtliga åtta 

programområden ska vara representerade vid mötet. Om ordföranden har förhinder, 

hela eller delar av mötet, utses ersättare inom RPO. Minst en representant från 

respektive regions hälso- och sjukvårdsledning bör delta vid mötet. Utöver det 

gäller: 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/om-sjukvardsregionen/vara-patientloften/
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  Samtliga ledamöter är förberedda inför mötet. Utskickade underlag är inlästa och 

statusrapporter/presentationer är förberedda. 

  Sjukvårdsregionens gemensamma patientlöften och överenskomna 

samarbetsområden är utgångspunkter för kunskapsrådets arbete.  

 Kunskapsrådets fokus är att bidra till att göra det bättre för patienter och invånare 

i Sydöstra sjukvårdsregionen. 

  Det är ett sjukvårdsregionalt perspektiv i kunskapsrådets arbete. Det innebär att 

som programområdesrepresentant ta ett sjukvårdsregionalt ansvar och vara insatt i 

alla tre regioners arbete/statusläge.  

 

RSL 

Jan-Erik informerar om aktuella frågor från Regionsjukvårdsledningens möte den 22 

maj och de remisser som är aktuella. 

 

Presentationen från RSL den 22 maj finns som bilaga. 

Mer information finns i RSLs mötesanteckningar och    

Samordnade remissvar - Sydöstra sjukvårdsregionen (sydostrasjukvardsregionen.se)  

2. Forskning 
RPOerna har till dagens möte funderat kring forskningsfrågor, vilka starka 

forskningsområden som finns inom det egna RPOet, vilka forskningsområden med 

sjukvårdsregional anknytning som finns och vilka ytterligare kliniknära 

forskningsfrågor som skulle kunna vara aktuella för sjukvårdsregional samverkan. Även 

frågor om hur resultaten av den kliniska forskningen återkopplas i det kliniska vardags-

arbetet och vilket stöd som ev. behövs för att vidareutveckla forskningen berördes. 

 

Genomgången visar att det pågår mycket forskning inom Sydöstra sjukvårdsregionen 

men sydöstraperspektivet är inte första fokus hos den som forskar utan man söker både 

nationellt och internationellt efter forskningspartners och nätverk. 

RPOs uppdrag handlar inte om att vara forskningsproducent, utan vara en arena för att 

identifiera och understödja behov, kommunicera forskning, sprida resultat och bidra till 

implementering. 

 
Joakim gör en sammanställning av dagens diskussion. 

Forskningsfrågor är en fast punkt på agendan så det blir fortsatt diskussion på 

kommande möten. 

3.  Handlingsplan  
Diskussion utifrån patientlöftet ”erbjuda kostnadseffektiv vård”. RPOerna berättar hur 

man utifrån handlingsplanen jobbar med att sätta mål, analysera och följa resultat, kloka 

kliniska val, prioriteringar och ransoneringar samt vilken dialog om och återkoppling av 

kostnadseffektivitet man har. 

 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/motesanteckningar-2020/
https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/processtod-och-mallar/samordnade-remissvar/
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Vid diskussionen framkommer bl.a. att flera RPOer jobbar med att aktivt byta/se över 

läkemedel, rutinmässiga återbesök, digitalisering och rutinprovtagningar. 

Utmaningar som nämns är t.ex. tid och engagemang från deltagarna. 

 

Mer information finns i RPOernas presentationer som finns i bilaga. 

 

4.   Medel till Regiondagar 
Många RPOer arrangerar regiondagar. Frågan om centrala medel till detta finns att söka 

har uppkommit. 

 

För närvarande finns medel för utvecklingsinsatser att söka. Medlen får inte användas 

till programområdenas möten, lokaler, resor, kost eller logi men t.ex. till extern 

föreläsare. 

 

Agneta och Eva-Lena tar med sig frågan för fortsatt diskussion.  

 
5.   Nästa möte 
Nästa möte är ett fysiskt heldagsmöte den 13 september för alla kunskapsråd på Hotell 

Högland i Nässjö. 

Sista mötet i år är ett digitalt möte den 25 november kl. 13-16 

 

Marie Gustavsson 

processtöd 


